

D: 12.09.2021 119

**Dodávateľ :**

PURA W, s.r.o.

Hlavná 5539/2  
929 01 Dunajská Streda  
SLOVENSKO

IČO: 52216667

DIČ: 2120932902

IČ DPH: SK2120932902

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 35969/S

Banka : ČSOB

SWIFT : CEKOSKBX

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Odberateľ :**

Obec Sap  
Sap 48  
930 06 Sap  
SLOVENSKO

IČO: 00305693

DIČ: 2021002159

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

**20210031**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

Obec Sap  
Sap 48  
930 06 Sap

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.04.2021	31.03.2021	<b>23.04.2021</b>
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : <b>4027398918/7500</b>		
IBAN : <b>SK97 7500 0000 0040 2739 8918</b>		
Suma k úhrade : <b>463,90</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>20210030</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám poskytnuté služby za 03/2021**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		likvidácia odpadu 200301 zmesový komunálny odpad	7,12	t	30,06	36,07	20	214,03	42,81	256,84
		zákonný poplatok za uloženie odpadu	7,12	t	18,00	18,00		128,16	0,00	128,16
		likvidácia odpadu 200307 objemný odpad	0,90	t	58,06	69,67	20	52,25	10,45	62,70
		zákonný poplatok za uloženie odpadu	0,90	t	18,00	18,00		16,20	0,00	16,20

Základ pre DPH 20 % : 266,28  
 DPH 20 % : 53,26  
 Neobsahuje DPH : 144,36

**Celková suma s DPH 463,90**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 463,90**

Kontakt: 0905 583 997, [odbyt@puraw.sk](mailto:odbyt@puraw.sk)